
GSPublisherVersion 0.92.100.41

Zona studiata

Teren in proprietatea beneficiarului

Plan de incadarare in PUG Cluj-Napoca

UTR existent - Aapp - Zona de agrement public / privat
S teren = 7000mp
POT max = 10%
CUT max = 0.25
S spatiu verde minim = 60%
Regim de inaltime max = (S)+P+1+M (R)
H max = 12m
Necesar parcari - 30% x nr. de camere
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Obiectiv: 
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LIMITE:
limita zonei de reglementat
limita zona constituita
teren in proprietatea beneficiarului care a generat studiul
limite de proprietate
limita UTR
zona arheologica protejata
zona naturala protejata de interes conservativ

FUNCTIUNI CLADIRI EXISTENTE:
locuire
turism si alimenatie publica

CIRCULATII:
teren rezervat regularizare drum
circulatie auto/pietonala publica

VP

ANALIZA SITUATIA EXISTENTA

Zona studiata

UTR existent - Aapp - Zona de agrement public / privat
S teren = 7000mp
POT max = 10%
CUT max = 0.25
S spatiu verde minim = 60%
Regim de inaltime max = (S)+P+1+M (R)
H max = 12m
Necesar parcari - 30% x nr. de camere

DELIMITARE ZONA DE URBANIZAT

MOTEL FAGET IZVORLOCUINTA
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PLAN DE SITUATIE EXISTENT
LEGENDA
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limita zona de reglementat
teren in proprietatea beneficiarului
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OBIECTIVE:
constructii invecinate
suprafata inierbata
CIRCULATII:
circulatie asfaltata auto publica
circulatie pietruita pietonala publica
acces auto
acces pietonal
limita fond forestier

Bilant teritorial mp %
suprafata construita 0.00     0.00
suprafata curte 7000.00 100.00
TOTAL 7000.00 100.00

Indici urbanistici
S teren= 7000.00mp
Sc= 0.00mp
Sd= 0.00mp
POT= 0.00%
CUT= 0.00
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PLAN REGLEMENTARI URBANISTICE
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   LIMITE:
limita zonei reglementata
teren in proprietatea beneficiarului care a generat studiul
limite de proprietate
limita UTR
limita fond forestier
zona arheologica protejata
   OBIECTIVE:
constructii invecinate
   CIRCULATII:
servitute utilitate publica conf. PUG Cluj-Napoca 18m
circulatie asfaltata auto/pietonala publica
acces auto / pietonal
   REGLEMENTARI URBANISTICE:
retragere aliniament 8m
retragere laterala 6m
retragere posterioara 12m
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UTR existent si propus 
- Aapp - Zona de agrement public / privat

Steren = 7000mp
POTmax = 10%
CUTmax = 0.25
Sspatiu verde minim = 60%
Regim de inaltime max = (S)+P+1+M (R)
Hmax = 12m
Necesar parcari - 30% x nr. de camere
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Indici urbanistici maximi admisi 
S teren= 7000.00mp
Sc= 700.00mp
Sd= 1750.00mp
POT= 10.00%
CUT= 0.25

functiune:   zona de agrement pentru public
- ansamblu de cazare turistică,  
- amenajări pentru activități în aer liber
- comerţ şi servicii de susţinere a funcţiei de bază  

regim de inaltime (S)+P+1+R/M
D+P+R/M

Hmax = 12m
Hmax cornisa = 8m.

18LEG

Bilant teritorial mp %
suprafata construita vile   580.56     8.29
suprafata construita piscina   103.13     1.47
alee auto de incinta     98.52     1.41
alei dale inierbate     528.71     7.55
platforme auto dale inierbate   313.66     4.48
terase         620.39     8.86
suprafata curte 4755.03   67.94
TOTAL 7000.00 100.0014
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PLAN DE SITUATIE PROPUS

Bilant teritorial mp %
suprafata construita vile   580.56     8.29
suprafata construita piscina   103.13     1.47
alee auto de incinta     98.52     1.41
alei dale inierbate     528.71     7.55
platforme auto dale inierbate   313.66     4.48
terase         620.39     8.86
suprafata curte 4755.03   67.94
TOTAL 7000.00 100.00
Indici urbanistici maximi admisi 
S teren= 7000.00mp
Sc= 700.00mp
Sd= 1750.00mp
POT= 10.00%
CUT= 0.25
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CIRCULATII:
teren rezervat regularizare drum
circulatie auto/pietonala publica
acces auto / pietonal

bazin vidanjabil
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Calcul necesar locuri de parcare

Vile turistice, pensiuni turistice: - *****,****,*** nr. locuri de parcare = 30% x nr. camere

fiecare vila turistica va avea 4 camere - total 32 camere
numar necesar de locuri de parcare = 10. 

Pe teren sunt propuse 10 locuri de parcare

profil IIID - 18m
conform Anexa 06 - PUG
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Denumire plansa:
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402.72
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402.36402.56
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400.14

400.25

400.51
400.66

400.23

400.69

400.36
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398.91

399.06

398.64

397.77

397.38

397.66

398.21

399.28

398.13

397.42

396.98

396.83

397.01

396.89

397.08

397.13

397.23

397.21 397.29 397.37

397.85

397.84
397.86

398.28

399.62
401.06

400.92

401.14

401.18

402.86

402.79
402.87

402.92

404.39
404.40

404.55
404.54

404.64

404.94
404.59

403.46

403.27

397.72

398.06

399.17

400.21

398.45

398.88

399.81

399.86

402.00
402.98

401.35

400.99
402.83

402.95

404.28

405.53

404.74

404.43

405.35

405.71

406.35

406.95

405.85

404.89

403.97

405.08

406.87

407.38

407.31

406.25
407.16

408.08

407.61

408.70

408.67

409.46

409.74

409.92

409.48

409.10

410.65

412.96

414.12

414.53

414.92

411.71

412.32

414.63

415.15

413.58

411.74

412.26

409.56

409.62

408.79

411.32

413.77 414.72 416.43

419.12

419.44

419.10

418.47

417.25
416.59

415.93
416.62

417.32

412 .51 -co rn i sa

416.91

420.25

402.11

403.09
402.69

402.64

399.46

398.47

399.39398.22
397.80

397.29

397.57

397.67

404.97

404.97

404.93

404.88

404.92

404.90

404.76

410.66

412.12

412.51 412.49

412.66

413.41

415.28
414.68

413.59

416.28

419.02

418.32

420.03

418.86

418.20

420.00

421.31

418.42

415.45

416.62

403.65

404.29

401.57
401.35

399.12

397.88

397.82

397.95

404.03

404.48
404.52

404.62

404.58
403.99

402.94

402.61

402.65

402.65

403.08

403.27
403.23

coama

coama

201

202

203

204

205

206207

208209
210211212

213214
215

216

217

218

219

220

221

222

223

224225

226227228

229
230

231

232

233

234

235

236

237
238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

2 5 . 5 1 m

5 7 . 4 0 m

2 2 . 5 5 m

9 . 4 1 m

13
.66

m

2 . 4 2 m

3.96m

5 . 3 4 m9 . 2 3 m
3 . 0 7 m7 . 8 4 m

1 . 37m
1 . 2 3m

2 . 8 0 m

12 .
38m

9.1
1m

4 . 9
8m

2 7
. 0 6

m

6 . 8 4 m

1 6 . 4 4 m

11 .36m

5 . 9 0 m

1 0 . 2 2 m

1.05m6 . 3 0 m
1 0 . 2 3 m2 . 2 2 m

1 3 . 2 0 m

4 . 5 6 m

7 . 2 8 m

0.7
1m

2 . 3
8m

2 . 7
4m

2 . 5
2m

2 . 7
4m

3 . 0
8m

1 . 1
8m1

. 8 8
m

2 . 7
6m

3 . 3
4m

10 .
2 0m

2 . 0
9m

3 . 0 1m
2 . 1

0m
4 . 2

3m

5 . 0 1m

5 . 4 9m

6 . 4 7m

2 . 8 4m

4 . 3 6m

5 . 8
5m

0.18m

2.71m

398.61

398.47

nuc

st r .  S f .  Ion

p i sc i na

Nota:
Canalizarea apelor uzate menajere se va descărca într-
un bazin vidanjabil, cu dimensiunile de 3x3x2.5 si V= 
24mc, apa fiind colectata, printr-o retea de conducte de 
PVCKG ,  cu I = 0,002 si L = 60m. 
Colectarea apelor pluviale se va face într-un rezervor 
de apa separat.

 conducta apa Ø = 125

 conducta apa Ø = 125
 LEA 

 LEA 

RETELE EDILITARE PUBLICE

LEGENDA
LIMITE:
teren in proprietatea beneficiarului
limite de proprietate
OBIECTIVE:
constructii invecinate
constructii propuse
alee incinta auto acces parcari
terase
parcari si alei pe dale inierbate
suprafete inierbate
CIRCULATII:
teren rezervat regularizare drum
circulatie auto/pietonala publica
acces auto / pietonal

bazin vidanjabil

bazin pluviale

co rp  7caza re   v i la  tur is t ica
co rp  6caza re   v i la  tur is t ica

co rp  5

caza re   

v i la  tur is t ica

co rp  4

caza re   

v i la  tur is t ica

c o r p  3
c a z a r e   
v i la  tur is t ica

co rp  2caza re   v i la  tur is t ica
400.00

co rp  1caza re   v i la  tur is t ica

co rp  8caza re   v i la  tur is t ica
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arh. Adrian Ilie

Obiectiv: 

Amplasament: 

A3 04 / 2023 PUZ

Elaborare PUZ conform Legii nr. 350/2001 modificata si actualizata

Cluj-Napoca, Drumul Sfantul Ion, fn, nr. cad. 343031

PROIECTANT ARHITECTURA: 
SC SPIN STUDIO SRL
J 12/2400/2006, 18850004
Baciu, str. Castanilor nr. 30
jud. Cluj, tel.: 0723 358758

KONYA ADAM
str. Ciresilor, nr. 74 
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Konradi
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BUZEA 
EUGEN-
COSMIN

BUZEA EUGEN-
COSMIN 
OCPI:B, CJ 0237 
2023.06.16 
10:07:23 +03'00'

14
,6

1

16
,0

6

PLAN OBIECTIVE DE UTILITATE PUBLICA
LEGENDA
   LIMITE:
limita zonei reglementata
teren in proprietatea beneficiarului care a generat studiul
limite de proprietate
limita UTR
zona arheologica protejata
  OBIECTIVE DE UTILITATE PUBLICA

216

231

230
229

228 227 226

219

220

221

223

224

252

201

218

202

203

204

207

208

209211212

215

210

205

206

214

217

222

233

234
235

236

237
238

239
240

241

242
243

244
245

246

247

248

249
250

251

253

Mo te l .  S f .  Ion

locu in ta

locu in ta

locu in ta

a n e x a

st r .  Sf .  Ion

397.00

401.00

402.00

403.00

405.00

405.00

411.00

412.00

413.00

415.00
416.00

417.00

418.00

419.00

420.00

421.00

422.00

400.00399 .00

398 .00

404 .00

400 .00399 .00

398 .00

PROPRIETATE PRIVATĂ A PERSOANELOR FIZICE ȘI JURIDICE

DOMENIUL PUBLIC AL UAT CLUJ

TEREN REZERVAT REGULARIZARE DRUM

CIRCULAȚIA TERENURILOR EXISTENT PROPUS
Forma de proprietate MP % MP %
Proprietate privată 7000 100.0% 7000.00 100.0%

7000 100.0% 7000.00 100.0%
Nota:
NU se propun modificari in structura proprietatii

UTR = Aapp

UTR = VP

UTR = Aapp

UTR = Aapp
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